
ZARZĄDZENIE NR 132/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 06 września 2019 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela  zastępującego dyrektora w czasie  jego
nieobecności  w  Przedszkolach  Samorządowych  w  Ciechocinku  w  roku
szkolnym 2019/2020

Na podstawie art.  68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2019, poz. 1148 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Wyznaczam na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 1  „Bajka”

Panią  Małgorzatę  Górecką  na  osobę  zastępującą  dyrektora  w  przypadku  jego

nieobecności.

§2. Wyznaczam  na  wniosek  Dyrektora  Przedszkola  Samorządowego  nr  2  im.

Kubusia Puchatka Panią Ewę Utko na osobę zastępującą dyrektora w przypadku

jego nieobecności.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli samorządowych w

Ciechocinku.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                  

                                                                             


